
16 1 Žijí během

22 1 14 odvážných na startu

26 1 Z hubeňoura tlouštíkem, 
z tlouštíka hubeňourem

28 1 К snídani si dávám
3 kilometry

34 1 Hubněte báječně

37 i Diety? Jídlo je radost!

40 1 Přijměte výzvu

42 1 10 tipů než slezete z gauče

44 1 Prsa musí držet na místě

47 1 Uchopit! Uložit! .

50 1 Buďte silná a sexy

52 1 Srovnávací test 
běžeckých sluchátek

61 1 Co obléknete? Japonskou 
městskou decentnost nebo 
divokou módu do bláta?

66 1 Trénink maratonce

74 1 Ulevte si od bolesti zad

76 1 Sen o dlouhém triatlonu si 
splním doma

78 i Když méně je více

80 1 Vyběhněte z laboratoře

82 1 Fotit závod? Často větší 
dřina než ho jít sám!

88 1 Muž, který vás posune 
z konce pole na bednu

97 1 Padne na Apríla nový 
český rekord?

99 1 Ústí není jen půlmaratón

102 1 Kultovní závod bojuje 
o značku

104 1 Neztrácejte čas a nervy 
hledáním závodu

106 1 Z fotbalisty běžcem

108 1 Michael Neporazitelný

НО 1 Repre skyrunneři cílí 
na Mistrovství Evropy

116 1 7 maratónů za 7 dní 
na 7 kontinentech

118 1 Fotopohlednice z Keni


